[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ АДМИРАЛТЕЙСКИЙ ОКРУГ

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 7

	Санкт-Петербург                                                                             от « 30 » января 2013 года

«О внесении изменений в Постановление местной Администрации МО Адмиралтейский округ от 22.11.2012 года № 93»
В соответствии с изменениями в Федеральный закон от 25.12.2008 № 273-ФЗ "О противодействии коррупции" внесенными Федеральными законами от 03.12.2012 № 231-ФЗ и от 29.12.2012 № 280-ФЗ, вступившими в силу с 1 января 2013 года, а также с положениями Указа Президента Российской Федерации от 13 марта 2012 года № 297 «О Национальном плане противодействия коррупции на 2012-2013 года и внесении изменений в некоторые акты президента Российской Федерации по вопросам противодействия коррупции» местная Администрация муниципального образования Адмиралтейский округ Санкт-Петербурга постановляет:

1. Утвердить Приложение № 12 к Постановлению местной Администрации МО Адмиралтейский округ от 22.11.2012 года № 93 «Об утверждении муниципальных целевых программ муниципального образования МО Адмиралтейский округ на 2013 год», согласно приложению №1 к настоящему Постановлению.
2. Опубликовать настоящее Постановление в ближайшем выпуске газеты «Адмиралтейский вестник».
3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

И.о. Главы местной Администрации
                                                         М.Г. Приходько
МО Адмиралтейский округ